
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS-Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräknad 

tid Poäng

LYST-

placering

LYST-

poäng

1 Späckhuggare 168 Free Willy Kari Hansson SBK 0,852 19:00:00 19:37:27 00:37:27 00:31:54 0 2 3

2 Express SWE 700 - Tomas Movin NN 0,910 19:05:00 19:41:47 00:36:47 00:33:28 3 3 5,7

3 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,028 19:10:00 19:43:07 00:33:07 00:34:03 5,7 1 0

4 Seascape 27 SWE40 Black Magic Bert Forsberg KSSS 0,979 19:10:00 19:45:14 00:35:14 00:34:30 8 5 10

5 M 25 special 3 Nea Robert Dybeck SBK 0,910 19:05:00 19:43:00 00:38:00 00:34:35 10 8 14

6 Fareast 28R SWE 34 Vinda Martin Alvefjord MSS 1,081 19:15:00 19:47:06 00:32:06 00:34:42 11,7 6 11,7

7 Mumm 36 9979 Shogun Kristoffer Straume KSSS 1,106 19:15:00 19:46:35 00:31:35 00:34:56 13 4 8

8 Albin Nova SWE 488 Cappuciono Ola Barthelson SBK DH 0,922 19:05:00 19:43:23 00:38:23 00:35:23 14 9 15

9 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1,019 19:10:00 19:44:51 00:34:51 00:35:31 15 11 17

10 Accent SWE 1980 Panda Thijs Dirkse Gustavsbergs BK 0,847 19:00:00 19:43:25 00:43:25 00:36:46 16 7 13

11 Dehler 34 SV SWE 43 Grynet Anders Åhman SBK 1,054 19:15:00 19:50:11 00:35:11 00:37:05 17 12 18

12 X-41 - Oxygen Arvid Wahlberg GSYS 1,168 19:15:00 19:46:59 00:31:59 00:37:21 18 15 21

13 Seascape 27 SWE45 Awilda Pernilla Skeppström NN 0,980 19:10:00 19:48:41 00:38:41 00:37:55 19 16 22

14 Nordisk Folkbat 1335 / 1255 Blåsningen Staffan Bellander SBK 0,795 19:00:00 19:47:58 00:47:58 00:38:08 20 17 23

15 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK 0,795 19:00:00 19:48:09 00:48:09 00:38:17 21 10 16

16 X-99 350 Roxanne Mathilda Netje HBK 0,02 1,008 19:10:00 19:50:22 00:40:22 00:40:41 22 13 19

17 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1,111 19:15:00 19:51:50 00:36:50 00:40:55 23 19 25

18 Dehler db1 SWE 9681 Wiz Lars Jakobsson KSSS 0,991 19:10:00 19:51:56 00:41:56 00:41:33 24 20 26

19 Dehler 38 SWE 154 The Greate White Fredrik Lindell NN 1,011 19:10:00 19:52:32 00:42:32 00:43:00 25 14 20

20 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 0,903 19:05:00 19:55:43 00:50:43 00:45:48 26 18 24

DNF Dehler 38 SWE 231 Zoe Bo Bäversjö KSSS 1,094 19:15:00 DNF DNF DNF 28 DNF 28

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS-Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräknad 

tid Poäng Placering 

LYST-

poäng

1 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,028 19:10:00 19:43:07 00:33:07 00:34:03 5,7 3 0

2 Späckhuggare 168 Free Willy Kari Hansson SBK 0,852 19:00:00 19:37:27 00:37:27 00:31:54 0 1 3

3 Express SWE 700 - Tomas Movin NN 0,910 19:05:00 19:41:47 00:36:47 00:33:28 3 2 5,7

4 Mumm 36 9979 Shogun Kristoffer Straume KSSS 1,106 19:15:00 19:46:35 00:31:35 00:34:56 13 7 8

5 Seascape 27 SWE40 Black Magic Bert Forsberg KSSS 0,979 19:10:00 19:45:14 00:35:14 00:34:30 8 4 10

6 Fareast 28R SWE 34 Vinda Martin Alvefjord MSS 1,081 19:15:00 19:47:06 00:32:06 00:34:42 11,7 6 11,7

7 Accent SWE 1980 Panda Thijs Dirkse Gustavsbergs BK 0,847 19:00:00 19:43:25 00:43:25 00:36:46 16 10 13

8 M 25 special 3 Nea Robert Dybeck SBK 0,910 19:05:00 19:43:00 00:38:00 00:34:35 10 5 14

9 Albin Nova SWE 488 Cappuciono Ola Barthelson SBK DH 0,922 19:05:00 19:43:23 00:38:23 00:35:23 14 8 15

10 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK 0,795 19:00:00 19:48:09 00:48:09 00:38:17 21 15 16

11 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1,019 19:10:00 19:44:51 00:34:51 00:35:31 15 9 17

12 Dehler 34 SV SWE 43 Grynet Anders Åhman SBK 1,054 19:15:00 19:50:11 00:35:11 00:37:05 17 11 18

13 X-99 350 Roxanne Mathilda Netje HBK 0,02 1,008 19:10:00 19:50:22 00:40:22 00:40:41 22 16 19

14 Dehler 38 SWE 154 The Greate White Fredrik Lindell NN 1,011 19:10:00 19:52:32 00:42:32 00:43:00 25 19 20

15 X-41 - Oxygen Arvid Wahlberg GSYS 1,168 19:15:00 19:46:59 00:31:59 00:37:21 18 12 21

Resultat SBK-Onsdagssegling VT1

Resultat LYST SBK-Onsdagssegling VT1



16 Seascape 27 SWE45 Awilda Pernilla Skeppström NN 0,980 19:10:00 19:48:41 00:38:41 00:37:55 19 13 22

17 Nordisk Folkbat 1335 / 1255 Blåsningen Staffan Bellander SBK 0,795 19:00:00 19:47:58 00:47:58 00:38:08 20 14 23

18 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 0,903 19:05:00 19:55:43 00:50:43 00:45:48 26 20 24

19 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1,111 19:15:00 19:51:50 00:36:50 00:40:55 23 17 25

20 Dehler db1 SWE 9681 Wiz Lars Jakobsson KSSS 0,991 19:10:00 19:51:56 00:41:56 00:41:33 24 18 26

DNF Dehler 38 SWE 231 Zoe Bo Bäversjö KSSS 1,094 19:15:00 DNF DNF DNF 28 DNF 28


